correrão às expensas de recursos provenientes da seguinte dotação orçamentária: 

3.3.90.39.11.00 – Locação de Softwares - remuneração de serviços de aluguel de programas de 
processamento de dados. 

1.10. Valor máximo da licitação:  
Lote1: O valor global máximo da licitação é R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais), com 
pagamentos mensais máximos de R$ 4.000 (quatro mil reais) para manutenção, suporte técnico e 
direito de uso do software, e R$12.000,00 (dose mil reais) para instalação, conversão e treinamento. 
Lote2: O valor global máximo da licitação é R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais), com 
pagamentos mensais máximos de R$ 3.500,00 (três mil reais) para manutenção, suporte técnico e 
direito de uso do software, e R$8.000,00 (oito mil reais) para instalação, conversão e treinamento. 

1.11. Pagamento: O pagamento será efetuado 05 (cinco) dias úteis após a completa instalação e

[...]

conforme estabelecido nos Anexo I, item 5.2 (lote 1) e 5.4 (lote 2). 

10.8.5. A avaliação das propostas será feita pela média ponderada da NOTA TÉCNICA com peso seis (6) e 
a NOTA PREÇOS com peso quatro (4). 

10.8.6. Para a avaliação da proposta técnica, será atribuída pontuação máxima de:  

10.8.6.1. 696 (seiscentos e noventa e seis) pontos para o Lote 01; 

10.8.6.2. 67 (sessenta e sete) pontos para o Lote 02;  

10.8.7. A partir da pontuação técnica obtida, será calculada a Nota Técnica de cada proponente 
habilitada, pela seguinte fórmula: 

NT =             Pontuação Técnica em análise               x 100